REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA BERAT

RELACION

MBI MIRATIMIN E BONUSIT TE STREHIMIT PER FAMILJEN E ZNJ. NAILE KAPINOVA

Té nderuar Késhilltare !

Bashkia Berat né bashképunim me Ministriné e Financave dhe Ekonomisé si dhe né zbatim (&
pikés 3445 nenit 2, neni 33,34 t& ligjit nr.22/2018 *Pér strehimin social » dhe pikés 6 t&¢ VKM
Nr.1093.dat€ 28.12.2015 "Pér miratimin e progedurave kritereve dhe pérparésive pér dhénien e bonusit té
strehimit™ . ofron pér qytetarét né nevojé pér t’u strehuar bonus strehimi .

Znj.Naile Kapinova ka jetuar né lagjen nr.1 né njé banesé né huapérdorje e cila nga térmeti i datés
21.09.2019 u shkatérrua duke béré qé kjo banesé té jeté e pabanueshme dhe z.Naile Kapinova té jeté e
pastrehe .

Familja e saj pérbéhet nga dy persona ku djali éshté i papuné dhe te ardhurat familjare mujore t&
familjes pérbéhen vetém paga e saj neto, né vlerén 23,088 leké .

Po ju sjellim pér miratim, tabelén pér bonus strehimi pér familjen e Znj.Naile Kapinova . sipas

formatit t€ kérkuar nga ministria e linjés .shoqéruar me kostot financiare.
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Naile Fatmir shume te
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Drejtore e Emergjencave Civile,Shérbimeve dhe Pronave




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BERAT

PROJEKTVENDIM

PER SHTESE NE VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK NR.62, DATE 17.04.2019 » MBI
MIRATIMIN E LISTES SE FAMILJEVE QE PERFITOJNE BONUS STREHIMI *

Kryetari i Bashkisé pasi u njoh me materialin e pérgatitur nga Drejtoria ¢ Emergjencave,
Shérbimeve dhe Pronave, mbéshtetur né ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 9, pika
1.1/b . neni 24, neni 54 germa “dh”, neni 64 gérma “c”; pika 34,45 ¢ nenit 2, neni 33, 34 t& ligjit
nr.22/2018 “Pér strehimin social ",VKM nr.334,daté 12.06.2019 “Pér pércaktimin e dokumentacionit
pér t&€ pérfituar strehim sipas ¢do programi social t& strehimit dhe t& afateve e té progedurave té
miratimit nga organet e vetéqeverisjes vendore ” dhe pikén 6 t& VKM nr.1093, daté 28.12.2015 "Pér
miratimin e progedurave kritereve dhe pérparésive pér dhénien e bonusit té strehimit™

Propozon
1. Miratimin pér trajtim me bonus strehimi, té familjes s& pastrehé té znj. Naile Kapinova, sipas

tabelés si mé poshté:
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2.Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Emergjencave , Shérbimeve e
Pronave dhe Drejtoria e Financés. b 'b G

KRYETARIIB SE
Ervin I MO

U pa dhe ka bazueshmeri ligjore

Juriste Sekretare E Késhillit Bashkiak
Nertila Kadéna Bora Agalliu
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